EDITAL Nº 063/2020

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE OPERÁRIO, OPERADOR DE MÁQUINAS E ZELADOR

ESCOLAR, EDITAL DE ABERTURA 054/2020

   O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária de Operário, Operador de Máquinas e Zelador Escolar, da Prefeitura do
Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A
RELAÇÃO DE INSCRITOS E PONTUAÇÃO, do Processo Seletivo Simplificado regido pelo edital
de abertura nº 054/2020, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a relação de candidatos inscritos e Pontuação, no
Processo Seletivo Simplificado para os cargos temporário de Operário, Operador de Máquinas e
Zelador Escolar, em ordem alfabética, constantes nos Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 22 de abril de 2020.

Geris Andrei Spadari
Presidente

EDITAL Nº 063/2020 - ANEXO I

QUADRO 1 – OPERÁRIO TEMPORÁRIO

 INSCRIÇÃO NOME
DATA DE
NASCIMENTO PONTOS COMPROVANTES

4183 ADÃO GONÇALVES DA SILVA 30/07/1958 0
 4179 ADIR AGNALDO MARTINS 18/02/1972 0
 4196 AMADOR LEMES DE JESUS 16/05/1960 26 ok

4055 CLAUDEMIR KLOSOWSKI 22/10/1968 60 ok
3947 CLEVERSON BORGES DE OLIVEIRA 06/02/1992 60 ok
4204 DOMINGOS LAUTERIO 15/01/1962 0

 4082 EDRESON FARIAS 29/10/1983 12 ok
4104 EDSON DE BRITO 07/10/1983 0

 4101 EMERSON ALVES DA COSTA JUNIOR 28/12/1995 17 ok
4092 FORREST GAN CARLOS JAROSZ 27/01/1999 0

 4181 FRANCISCO JOSE DO AMARAL 20/05/1966 1 ok
4084 GEFFERSAO RICARDO MOREIRA 19/07/1985 0

 4098 GILMAR CAMARGO 07/04/1990 4 ok
4118 GILSON RIBEIRO ARAUJO 27/07/1989 4 ok
4001 IVO MELOTO DUARTE 04/06/1961 60 ok
4197 IZEQUIEL DE LIMA RIBEIRO 26/05/1991 0

 4203 JARDEL NUNES 14/11/1991 7 ok
4044 JOSE ALDAIR AZEREDO DOS SANTOS 13/12/1959 8 não comprovou
4095 LADIR TURRA 15/03/1960 12 ok
4046 LUIZ CARLOS MENDES 23/01/1972 55 ok
4042 MARCELO BALZAN 31/01/1993 4 não comprovou
4032 NELCY LEAL FRANKLIN 02/03/1976 0

 4138 PAULO ADRIANO LAMB 22/05/1988 28 ilegível
4103 PAULO CESAR PEREIRA 01/03/1980 6 ok
4188 RENACIL ALVES DOS SANTOS 03/04/1968 60 ok
4168 RICARDO NEUMANN 05/01/1988 0

 4112 RODRIGO DE FARIAS 22/12/1992 0
 4123 ROQUE PEDROSO DE QUADROS 26/05/1964 40 ok

4093 RUDINEI ALVES 14/10/1979 12 ok
4085 SIDINEI FORTES 23/06/1983 12 ok
3988 UEZEELEN ARTUR BORDINHAO 16/02/1995 0

 4096 VALMIR LEITE 26/09/1973 0

EDITAL Nº 063/2020 - ANEXO II

QUADRO 2 – OPERADOR DE MÁQUINAS TEMPORÁRIO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE
NASCIMENTO PONTOS COMPROVANTES

4221 ADILSON BERLANDA 29/06/1979 0
 4147 CASEMIRO ANTONIO FERRON 19/01/1985 50 NÃO COMPROVOU

4223 CLAUDIR BONFANTE 13/11/1973 05 NÃO COMPROVOU
4160 CLAYTON INACIO SILVEIRA STEINMETZ 16/07/1993 05 NÃO COMPROVOU
4094 CLEITON DA SILVA DE QUADROS 24/05/1992 12

 4201 CRISTIANO BOSCHI NETO 06/09/1982 0
 4106 EDSON ROBERTO MRQUES HOESEL 16/09/1990 0
 4130 GERMANO GONÇALVES DE LIMA 31/03/1962 0
 4081 IVANDO SOARES DOS SANTOS 25/08/1984 12 OK

4174 JOSE FERFNANDES MUSSATTO 26/12/1975 06 NÃO COMPROVOU
4018 JOSE MUNIR GAEBIM 15/11/1978 0

 4068 JOSE VALDELIR RUTHES 03/01/1967 12 OK
4024 JULIANO ARCO GIMENES 06/05/1989 44 NÃO COMPROVOU
4059 KASSIANO LUCAS BERTOLDO 20/06/1989 36 NÃO COMPROVOU
3980 LEANDRO CHAGAS 25/06/1986 0

 4206 LEANDRO MACHADO ALVES 07/08/1989 0
 4194 LUCAS MOREIRA ALVES 10/09/1995 0
 4067 NELSON BERNARDINO DOS SANTOS 05/05/1986 0
 3922 NERI VINICIOS MIOTO 20/07/1995 0
 4228 PEDRO EZIQUIEL CAMPOS 11/08/1989 23 OK

4000 ROMARIO AGUINALDO LUCAS
RODRIGUES 01/06/1994 35 OK

4079 SIDINEI LAUTERIO 02/07/1990 12 ILEGÍVEL
3978 TAIAN GUSTAVO ROSSI FRANCOZI 03/04/1994 0

 3989 TIAGO CARVALHO BITENCORT 12/02/1994 0
 4105 TIAGO JOSE CASA NOVA 26/12/1989 0
 4222 VAGNER LUIZ DAL OLMOA 16/12/1991 31 OK

4157 VALDECIR GONÇALVES 18/05/1983 0
 4099 VANDERLEY CARDOZO 17/04/1978 0

EDITAL Nº 063/2020 - ANEXO II

QUADRO 3 – ZELADOR ESCOLAR TEMPORÁRIO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE
NASCIMENTO PONTOS COMPROVANTES

4128 CATARINA RODRIGUES DE LIMA 25/11/1973 60 OK
4141 MARILDA DOS SANTOS LIMA 28/06/1979 60 NÃO COMPROVOU

4180 MARIA DE FATIMA DE LIMA
CHAGAS 06/09/1965 60 ILEGÍVEL

4182 MARICLEIA MARCONDES 13/08/1987 60 OK
4189 MÁRCIA INÊS ZANOTTO 06/08/1976 60 NÃO COMPROVOU

4195 MARICLEIA APARECIDA DE PAIVA
BUENO 10/12/1975 60 NÃO COMPROVOU

3966 SALETE ALVES DE LIMA FENILI 17/10/1967 60 ILEGÍVEL
3999 FÁTIMA APARECIDA DOS SANTOS 19/06/1969 60 OK
4015 WILMA DE SOUZA DOS SANTOS 15/08/1967 60 OK

4036 MARIA HELENA FERREIRA DOS
SANTOS 05/08/1970 60 NÃO COMPROVOU

4043 CLAUDIA REGINA PINTO 07/03/1982 60 OK
4139 ELIANE KUNERT 10/01/1996 06 OK
4151 MARCIELI CRISTINA SANTOS 08/07/1993 06 NÃO COMPROVOU
3939 JENNIFER MARQUES KRAEMER 05/05/1995 06 NÃO COMPROVOU

3952 THAIS MARCELLY DORSI
DEMARCHI 21/08/1991 06 NÃO COMPROVOU

4200 LEONARDO ROQUE KURPEL 14/00/2000 05 NÃO COMPROVOU
4041 ARACELI CHAGAS 30/09/1998 05 OK
4211 JENECI TELES 30/06/1976 46 OK
4225 NATIELI GUEDES DE OLIVEIRA 02/07/1990 46 OK
4030 IVONE OLSTA 23/04/1970 42 NÃO COMPROVOU
4022 ELISANDRA DE OLIVEIRA PEREIRA 29/12/1995 04 OK
4190 ANA CLAUDIA DE QUADROS 09/09/1987 39 OK
4208 INEZ MAZZON 14/02/1969 38 OK
4127 JAIANE SCHUNIG 28/02/1994 36 NÃO COMPROVOU
4186 MARCIA DUARTE RIBEIRO 30/03/1982 34 OK
4216 NAIRA DA SILVA 06/07/1978 34 NÃO COMPROVOU
4002 LIANE DE COL ALBUQUERQUE 20/02/1965 32 OK
4029 NELI GOULARTE 26/11/1970 29 NÃO COMPROVOU
3970 FLAVIA RODRIGUES DE FREITAS 09/01/1987 27 ILEGÍVEL
3963 NATIELI ALVES DOS SANTOS 22/10/1989 25 ILEGÍVEL
4210 MARLI ANCILIERO DALMOLIN 06/04/1972 24 NÃO COMPROVOU

4132 SIDINEIA CAMARGO DE LISBOA 08/01/1987 23 OK
4017 LORENI DA ROCHA 07/05/1989 23 NÃO COMPROVOU
4171 DEBORA DE FATIMA RIBEIRO 01/12/1991 21 NÃO COMPROVOU
4215 MARILZA ROCHA DE SOUZA 27/10/1986 21 OK
3990 JOVANE GRAEBIN 15/04/1991 21 NÃO COMPROVOU
4226 TATIANE DE SOUZA 09/11/1988 02 OK
3986 MARINA MONTEIRO 10/03/1998 02 NÃO COMPROVOU
4019 SHIRLEI DE FATIMA DUARTE 12/10/1983 17 OK

3992 LAUDICELIA OLIVEIRA DOS
SANTOS 18/03/1998 16 OK

4205 JOSICLEIA TEREZINHA DE LIMA 18/12/1990 15 NÃO COMPROVOU
4202 ANDRELINA SASSO 24/01/1992 14 NÃO COMPROVOU
3996 JOCELI DA SILVA 04/11/1988 13 OK
4113 MARLI TERESINHA CONTE 01/09/1981 12 NÃO COMPROVOU
3944 KARINE FATIMA DE SOUZA 30/04/1999 12 NÃO COMPROVOU
3961 VANUSA AP CAMARGO 11/11/1995 12 NÃO COMPROVOU
3964 NEIDE DOS SANTOS 26/12/1977 12 OK
4227 BRUNA MONTEIRO 26/01/1997 12 OK
3998 IVONE WECHEL 20/02/1977 12 NÃO COMPROVOU
4008 RUBIA MARA SPEGIORIN 16/06/1989 12 NÃO COMPROVOU
4028 JOCELI FERNANDES 02/08/1973 12 OK
4078 ANA MAUAD PASQUALETTO 20/06/1953 12 OK
4083 MARLENE PETRY 23/09/1967 12 OK

3979 LILIANE DA SILVA QUADROS
LEITE 05/11/1984 10 OK

4149 CLEUNICE LINDEN RAMOS 10/06/1985 01 NÃO COMPROVOU
3968 SILVIA REGINA LAZAROTTO 14/05/1977 01 NÃO COMPROVOU
3969 MARINEIVADE ALMEIDA 30/11/1973 01 OK
3991 MARINEZ SOARES NIENDICKER 29/05/1975 01 NÃO COMPROVOU
4097 SOLANGE DE FATIMA PELLIN 03/03/1972 00

 4100 THAIS ZANZOQUE 17/01/1998 00
 4102 LUCIANA APARECIDA FAORO 30/06/1993 00
 4107 JOSIANE OLIVEIRA DA SILVA 16/09/1990 00

4108 JOCELIA DA APARECIDA MELLO
DAS NEVES 07/07/1989 00

 4109 ELI DE FATIMA ZANELLA 09/09/1972 00
 4111 VIVIANE SIQUEIRA 08/12/1981 00
 4115 EMANUELI FERREIRA 08/08/1992 00

4121 SUZANA DE OLIVEIRA SANTOS
PRESTE 18/12/1982 00

 4122 LUCIANE FATIMA D AGOSTINI 02/03/1998 00
 4125 MARISETE CARDOSO DE 31/03/1984 00

OLIVEIRA

4126 MARCIA ANASTACIO 01/06/1981 00
 4133 SANDRA ANDREIA RUTHES 18/07/1986 00
 4135 EDIVANIA ALVES DE OLIVEIRA 22/02/1982 00
 4136 MARLI DE VASCONCELOS LAMB 10/02/1986 00
 4137 ANDREIA DA SILVA 06/12/1990 00
 4140 ALEXANDRA ALVES 19/03/1996 00

 4142 SUZANA FORTES RECH 11/06/1990 00
 4143 FABIANA GONÇALVES OTOVICZ 02/08/2000 00
 4150 ZENAIDE RAMALHO ROZENES 22/12/1981 00
 4159 KEILA LUIZ NUNES 20/09/1996 00
 4161 LUCIMARA DE OLIVEIRA SANTOS 09/01/1990 00
 4169 JAKELINE KLEIN 27/12/1979 00
 4177 VANDERLISE MARTINS GOETZ 23/06/1995 00
 3929 LILIANA SAMAN BELIZARIO 03/06/1997 00
 3930 ANA CRISTINA MENDES 18/09/2000 00
 3942 NATALICIO MACHADO 25/02/1958 00
 4198 VERA LUCIA FERNANDES 04/02/1970 00

3945 JOSIANE GABRIELI PIRES
ROEGELIN 20/08/1997 00

3951 ANA PAULA PASQUALOTTO DOS

SANTOS 10/10/1989 00

 4207 CRISCIELI DALSENTE 09/02/1992 00
 4209 LUANA DE OLIVEIRA BELO ALVES 29/09/1992 00
 4212 ANGELITA DOS SANTOS SILVA 25/12/1977 00
 4214 LUCIANO FONSECA DA LUZ 25/06/1994 00
 4217 MARILENE FERNANDES RIBEIRO 16/05/1995 00
 3962 MICHELE DE SOUZA LIMA 08/09/1989 00

4218 NOELI MELLO DAS NEVES DOS
SANTOS 18/07/1978 00

 4220 ADEMAR RODRIGUES 23/12/1979 00
 3971 LUCIELE DOS SANTOS 01/01/1995 00
 4229 SUELEN MEDEIRO DE MELLO 19/06/1996 00

4230 CLAUDINEIA DOS SANTOS
RODRIGUES 17/12/1992 00

 3975 CLEUNICE DE OLIVEIRA ROSSI 21/04/1975 00
 3993 SABRINA CAROLAINE VARELLA 11/09/2000 00
 4006 ELIANE GALVÃO FRANKLIN 08/03/1978 00
 4009 SHERILLIN LINNETIS DOS PASSOS 27/03/1991 00
 4014 EUNICE ERHARDT BORGES 28/01/1971 00
 4026 ELISAMAR OLSTA DA ROCHA 16/05/1988 00
 4038 SUELI VIEIRA DE OLIVEIRA 17/07/1973 00

SACCON

4039 ANDREIA APARECIDA DUARTE 04/11/1998 00
 4045 DARA FREDERICH 03/05/1996 00
 4047 JANETE MACIEL DE FRANÇA 02/03/1988 00

4050 MARIA ROLAZANGELA
MONTEIRO 24/10/1976 00

4057 YURI DE OLIVEIRA SACCON 05/07/1994 00
4061 ELIS REGINA XAVIER FERRARINI 20/10/2005 00
4076 IVANILDE DEZINGRINE 07/06/1974 00

4077 MARIA NOELI CARLIN DOS
SANTOS 01/02/1970 00

4080 FRANCIELI CHAGAS 01/08/1987 00
4088 LETICIA DE JESUS DA SILVA 05/05/1999 00
4089 ANA CARLA KUHN GIRARDI 05/04/1988 00